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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

1 - STW Wintermeeting 14/01/2024 - 14:00

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
14/01/2024 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Wullaert Liese STW/21246/15 NT 1:35.18 147
50m: 43.27 100m: 1:35.18

2. De Donder Flore AST/21075/15 NT 1:42.97 116
50m: 47.67 100m: 1:42.97

10 jaar, Jongens

1. Demoor Lowie DDZZ/11058/14 1:42.62 1:40.36 89
50m: 44.22 100m: 1:40.36

10 jaar, Meisjes

1. Derre Fleur TSZ/21101/14 1:28.22 1:28.46 183
50m: 41.15 100m: 1:28.46

2. De Bie Lize FIRST/21307/14 1:29.12 1:29.66 176
50m: 41.77 100m: 1:29.66

3. Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 NT 1:29.83 175
50m: 42.73 100m: 1:29.83

4. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 1:35.52 1:34.18 151
50m: 43.02 100m: 1:34.18

5. Kolicheva Kataleya AST/21076/14 NT 1:34.41 150
50m: 43.86 100m: 1:34.41

6. Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 1:37.36 1:34.57 150
50m: 43.28 100m: 1:34.57

Programmanr. 2 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Bunder Inez TSZ/21091/13 2:55.78 2:57.19 325
50m: 37.63 100m: 150m: 200m: 2:57.19

2. Van der Plas Lotte MEGA/21393/13 3:14.39 3:06.94 276
50m: 40.26 100m: 150m: 200m: 3:06.94

12 jaar

1. De Smet Lily ZDKK/21010/12 2:52.65 2:49.46 371
50m: 36.61 100m: 150m: 200m: 2:49.46

2. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 2:53.91 2:51.76 357
50m: 37.57 100m: 150m: 200m: 2:51.76

3. Bayens Nina ZDKK/21014/12 2:58.71 2:56.22 330
50m: 39.17 100m: 150m: 200m: 2:56.22
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Osselaer Geike ZNA/21373/12 3:20.20 3:11.70 256
50m: 41.22 100m: 150m: 200m: 3:11.70

5. Legrand Alicia ZNA/21411/12 NT 3:14.89 244
50m: 45.99 100m: 150m: 200m: 3:14.89

6. Storme Ieme FIRST/21270/12 3:26.41 3:18.15 232
50m: 46.69 100m: 150m: 200m: 3:18.15

7. Daem Hannelise FIRST/21308/12 NT 3:26.25 206
50m: 50.49 100m: 150m: 200m: 3:26.25

8. Fouquet Moyha FAST/21117/12 3:39.58 3:30.23 194
50m: 48.10 100m: 150m: 200m: 3:30.23

9. Mertens Xiana FAST/21121/12 NT 3:45.40 158
50m: 54.47 100m: 150m: 200m: 3:45.40

dis Hens Stien disFIRST/21324/12 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Velghe Lauren disFIRST/21331/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Verluyten Niene FFTSZ/41093/12 2:48.81

13 jaar

1. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 2:56.85 2:51.97 355
50m: 37.27 100m: 150m: 200m: 2:51.97

2. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 3:14.72 2:53.02 349
50m: 36.40 100m: 150m: 200m: 2:53.02

3. Wullaert Fien STW/21220/11 2:56.73 2:53.85 344
50m: 38.64 100m: 150m: 200m: 2:53.85

4. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 3:01.57 2:54.79 338
50m: 40.24 100m: 150m: 200m: 2:54.79

5. De Brabander Celeste STW/21200/11 2:56.22 2:55.23 336
50m: 39.73 100m: 150m: 200m: 2:55.23

6. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 3:08.83 3:01.47 302
50m: 39.11 100m: 150m: 200m: 3:01.47

7. Taelman Yade SWEM/21085/11 3:25.54 3:07.16 276
50m: 44.63 100m: 150m: 200m: 3:07.16

8. Ottoy Lili ZDKK/21017/11 3:14.06 3:08.82 268
50m: 39.40 100m: 150m: 200m: 3:08.82

9. Van Hul Emma STW/21242/11 3:17.34 3:12.84 252
50m: 44.06 100m: 150m: 200m: 3:12.84

dis Van Dorpe Ada disZNA/21372/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Punzo Michelle disSTW/21238/11 3:17.91
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

14 jaar

1. De Decker Febe MEGA/21363/10 2:42.09 2:38.25 456
50m: 35.30 100m: 150m: 200m: 2:38.25

2. Waelput Elodie TSZ/21075/10 2:43.11 2:40.43 438
50m: 36.89 100m: 150m: 200m: 2:40.43
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 2, Meisjes, 200m wisselslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 2:51.97 2:42.08 425
50m: 34.36 100m: 150m: 200m: 2:42.08

4. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 NT 2:54.65 339
50m: 36.74 100m: 150m: 200m: 2:54.65

5. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 NT 2:55.78 333
50m: 37.33 100m: 150m: 200m: 2:55.78

6. Osselaer Kato ZNA/21337/10 3:09.81 2:55.85 332
50m: 40.59 100m: 150m: 200m: 2:55.85

7. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 3:10.02 2:58.00 320
50m: 40.86 100m: 150m: 200m: 2:58.00

8. Cantré Emilie FIRST/21239/10 NT 2:59.19 314
50m: 39.80 100m: 150m: 200m: 2:59.19

9. Filimonov Vlada SWEM/21100/10 2:58.82 3:02.16 299
50m: 40.69 100m: 150m: 200m: 3:02.16

10. Bonnier Charlène FAST/21033/10 3:08.87 3:03.29 293
50m: 45.45 100m: 150m: 200m: 3:03.29

11. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 3:17.62 3:08.10 271
50m: 41.41 100m: 150m: 200m: 3:08.10

12. Cornelis Nena ZNA/21270/10 NT 3:14.62 245
50m: 42.54 100m: 150m: 200m: 3:14.62

dis De Groote Liesl disZDKK/21018/10 3:14.32
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Beijnsberger Mare FFFAST/21119/10 3:00.23

15 - 16 jaar

1. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 2:39.61 2:42.14 424
50m: 36.45 100m: 150m: 200m: 2:42.14

2. Delporte Lotte STW/21156/09 2:48.46 2:43.18 416
50m: 36.58 100m: 150m: 200m: 2:43.18

3. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 2:48.60 2:49.17 373
50m: 35.79 100m: 150m: 200m: 2:49.17

4. Verhulst Jente STW/21179/08 2:53.64 2:50.62 364
50m: 36.98 100m: 150m: 200m: 2:50.62

5. Verhulst Amber STW/21193/08 2:59.66 3:04.28 289
50m: 41.38 100m: 150m: 200m: 3:04.28

6. Storme Jade FIRST/21213/09 3:15.61 3:05.22 284
50m: 43.18 100m: 150m: 200m: 3:05.22

7. Velieva Eliz FIRST/21322/09 NT 3:15.98 240
50m: 43.38 100m: 150m: 200m: 3:15.98

dis Petereyns Lieke disDDZZ/21031/08 NT
SW 8.1.a - Bij het verlaten van de muur, borstligging niet aangenomen

dis Thielman Paulien disGBZ/21101/09 2:50.79
SW 9.4.7.6 - Op het einde van het wedstrijdgedeelte schoolslag, heeft de zwemmer de muur niet met
2 handen gelijktijdig aangetikt of de handen op elkaar gelegd

FF Ververken Zoé FFFIRST/21323/09 NT
FF Vanderbeke Hasse FFAST/21052/08 2:47.94
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 2, Dames, 200m wisselslag

17 jaar en ouder

1. Palmkoek Maite STW/21140/07 2:46.09 2:45.23 401
50m: 36.11 100m: 150m: 200m: 2:45.23

2. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 2:51.71 2:52.84 350
50m: 37.05 100m: 150m: 200m: 2:52.84

3. Lietar Laurine STW/21126/07 3:00.83 2:56.02 331
50m: 39.41 100m: 150m: 200m: 2:56.02

FF Thomas Lena FFSTW/21142/06 2:59.01

Programmanr. 3 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 14:32 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 2:57.90 2:55.78 242
50m: 37.33 100m: 150m: 200m: 2:55.78

2. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT 3:49.47 109
50m: 57.77 100m: 150m: 200m: 3:49.47

12 jaar

dis De Regge Matteo disFAST/11113/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis Mertens Xenne disFAST/11122/12 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Vandeputte Wout disTSZ/11079/12 NT
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

FF De Doncker Milan FFFAST/11123/12 NT
FF Aerens Jef FFTSZ/11062/12 2:53.91

13 jaar

1. Casier Jarne FAST/11009/11 3:11.06 3:06.04 204
50m: 47.13 100m: 150m: 200m: 3:06.04

2. Vanhavere Daan STW/11229/11 3:12.78 3:10.30 191
50m: 40.31 100m: 150m: 200m: 3:10.30

3. Thys Gerben STW/11215/11 3:18.86 3:24.33 154
50m: 45.82 100m: 150m: 200m: 3:24.33

dis Ploem Tristan disDDZZ/11050/11 NT
SW 4.4 - valse start

dis Tayyem Abdo-almallek disHZS/11248/11 2:48.87
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Boel Liam FFTSZ/11082/11 3:04.50

14 jaar

1. Michiels Sibe TSZ/11052/10 2:42.71 2:40.26 320
50m: 34.42 100m: 150m: 200m: 2:40.26

2. De Clercq Guust FIRST/11291/10 2:47.47 2:41.40 313
50m: 35.62 100m: 150m: 200m: 2:41.40
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 3, Jongens, 200m wisselslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 NT 2:53.26 253
50m: 38.47 100m: 150m: 200m: 2:53.26

4. Lauwaert Jools FAST/11023/10 3:02.91 3:00.68 223
50m: 40.11 100m: 150m: 200m: 3:00.68

5. Fouquet Yehro FAST/11063/10 3:05.16 3:03.50 213
50m: 39.97 100m: 150m: 200m: 3:03.50

6. Bonnarens Dries FAST/11032/10 3:13.34 3:08.77 195
50m: 46.91 100m: 150m: 200m: 3:08.77

FF Beernaert Daan FFFIRST/11314/10 3:02.09

15 - 16 jaar

1. Vidts Brecht ZNA/11282/08 2:26.73 2:22.07 459
50m: 31.30 100m: 150m: 200m: 2:22.07

2. Roels Ruben MEGA/11204/08 2:30.90 2:26.12 422
50m: 31.55 100m: 150m: 200m: 2:26.12

3. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 2:52.62 2:37.65 336
50m: 36.38 100m: 150m: 200m: 2:37.65

4. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 2:49.36 2:39.92 322
50m: 34.31 100m: 150m: 200m: 2:39.92

5. De ryck Seppe GBZ/11107/09 2:44.36 2:43.20 303
50m: 37.03 100m: 150m: 200m: 2:43.20

6. Quanten Xander GBZ/11092/08 2:49.67 2:48.05 277
50m: 36.49 100m: 150m: 200m: 2:48.05

dis Van Den Abbeele Toon disDZO/11216/09 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis De Witte Niels disGBZ/11102/09 3:07.87
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

17 jaar en ouder

1. Janssens Noah DZO/11162/06 2:39.65 2:40.87 316
50m: 32.11 100m: 150m: 200m: 2:40.87

2. Roegis Jonas MEGA/11365/07 2:51.84 2:41.12 315
50m: 34.80 100m: 150m: 200m: 2:41.12

Programmanr. 4 100m schoolslag 9 - 10 jaar
14/01/2024 - 14:47 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. De Donder Flore AST/21075/15 NT 2:07.64 116
50m: 1:00.71 100m: 2:07.64

10 jaar, Jongens

1. Demoor Lowie DDZZ/11058/14 1:46.60 1:46.67 139
50m: 50.19 100m: 1:46.67

2. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 2:00.61 1:57.55 104
50m: 55.94 100m: 1:57.55
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STW Wintermeeting 2024
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Programmanr. 4, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Heynze Otis SWEM/11102/14 NT 2:01.14 95
50m: 56.23 100m: 2:01.14

10 jaar, Meisjes

1. Govaerts Camille SWEM/21087/14 1:49.70 1:44.07 215
50m: 49.49 100m: 1:44.07

2. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 2:03.73 1:57.44 149
50m: 55.80 100m: 1:57.44

3. Kolicheva Kataleya AST/21076/14 NT 1:58.41 146
50m: 58.88 100m: 1:58.41

4. Van De Walle Nimke SWEM/21104/14 2:00.63 2:02.36 132
50m: 58.19 100m: 2:02.36

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 14:50 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Smet Amélie STW/21217/13 1:45.19 1:40.08 241
50m: 47.31 100m: 1:40.08

2. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 1:57.85 1:46.90 198
50m: 51.70 100m: 1:46.90

3. Beulens Lotte FIRST/21305/13 1:54.09 1:47.92 192
50m: 50.60 100m: 1:47.92

4. Bogaert Hanne FIRST/21306/13 1:53.56 1:52.78 169
50m: 53.28 100m: 1:52.78

5. Vander Meer Noor HZS/21282/13 1:56.48 1:53.62 165
50m: 55.03 100m: 1:53.62

6. Windhey Fien SWEM/21093/13 2:02.00 1:57.09 151
50m: 56.16 100m: 1:57.09

7. Van Neer Babette SWEM/21092/13 2:11.12 1:57.98 147
50m: 51.78 100m: 1:57.98

8. Van Lierde Roos FAST/21110/13 2:17.45 1:58.14 147
50m: 56.31 100m: 1:58.14

9. Deryck Margot TSZ/21100/13 NT 1:58.40 146
50m: 56.27 100m: 1:58.40

10. Van Giel Roos STW/21245/13 NT 2:00.15 139
50m: 58.31 100m: 2:00.15

11. Jacob Emma ZNA/21412/13 NT 2:02.94 130
50m: 1:01.05 100m: 2:02.94

12 jaar

1. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 1:31.00 1:26.82 370
50m: 42.07 100m: 1:26.82

2. Potier Jolie MEGa/21398/12 1:31.65 1:35.84 275
50m: 46.54 100m: 1:35.84
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Osselaer Geike ZNA/21373/12 1:47.86 1:36.47 270
50m: 44.52 100m: 1:36.47

4. Claeys Romee MEGA/21446/12 NT 1:37.45 262
50m: 46.23 100m: 1:37.45

5. Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 1:44.05 1:40.08 241
50m: 46.97 100m: 1:40.08

6. Verhulst Noor STW/21219/12 1:42.87 1:41.33 233
50m: 48.30 100m: 1:41.33

7. Lefebre Elena GBZ/21126/12 NT 1:42.59 224
50m: 46.92 100m: 1:42.59

8. De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 1:45.89 1:44.48 212
50m: 49.06 100m: 1:44.48

9. Badidi Chahd ZNA/21442/12 1:47.90 1:44.82 210
50m: 51.22 100m: 1:44.82

10. Audenaert Fien SWEM/21105/12 NT 1:46.11 202
50m: 49.32 100m: 1:46.11

11. Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 1:49.21 186
50m: 51.52 100m: 1:49.21

12. Regniers Marit DDZZ/21046/12 NT 1:50.53 179
50m: 51.11 100m: 1:50.53

13. De Mey Aurora SWEM/21106/12 NT 1:51.34 175
50m: 52.04 100m: 1:51.34

14. Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:57.78 1:52.25 171
50m: 53.55 100m: 1:52.25

15. Mortier Alix MEGA/21442/12 NT 1:52.33 171
50m: 54.43 100m: 1:52.33

16. Mertens Xiana FAST/21121/12 NT 1:53.60 165
50m: 54.56 100m: 1:53.60

17. Nevejans Juliette DDZZ/21059/12 NT 1:54.88 159
50m: 53.06 100m: 1:54.88

dis Legrand Alicia disZNA/21411/12 1:41.61
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:24.16 1:23.25 420
50m: 39.08 100m: 1:23.25

2. Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:30.74 1:29.25 341
50m: 43.02 100m: 1:29.25

3. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 NT 1:29.65 336
50m: 42.77 100m: 1:29.65

4. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:33.07 1:30.93 322
50m: 43.15 100m: 1:30.93

5. Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:30.07 1:32.11 310
50m: 44.30 100m: 1:32.11

6. Vanierschot Nora HZS/21214/11 1:41.98 1:32.34 307
50m: 44.51 100m: 1:32.34

7. Copermans Sam HZS/21247/11 1:35.78 1:33.60 295
50m: 44.61 100m: 1:33.60
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Verleysen Noa HZS/21233/11 1:35.71 1:33.78 294
50m: 44.45 100m: 1:33.78

9. Claeys Elise MEGA/21429/11 NT 1:34.38 288
50m: 45.29 100m: 1:34.38

10. Kemseke Jenne ZNA/21378/11 1:45.04 1:37.03 265
50m: 46.90 100m: 1:37.03

11. Van Daele Josefien STW/21204/11 1:47.83 1:41.81 229
50m: 47.77 100m: 1:41.81

12. Deblauwe Hanne GBZ/21120/11 NT 1:41.84 229
50m: 49.06 100m: 1:41.84

13. Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:50.01 1:42.09 227
50m: 48.23 100m: 1:42.09

14. Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:51.23 1:46.03 203
50m: 50.77 100m: 1:46.03

15. D'Hondt Line GBZ/21124/11 NT 1:47.48 195
50m: 52.17 100m: 1:47.48

16. Van Daele Marion DDZZ/21053/11 NT 1:48.25 191
50m: 51.48 100m: 1:48.25

17. Ringoot Silana GBZ/21125/11 NT 1:48.58 189
50m: 51.08 100m: 1:48.58

18. Claeys Sabrina MEGA/21440/11 NT 1:49.91 182
50m: 51.18 100m: 1:49.91

19. Cowie Lore SWEM/21070/11 1:52.22 1:50.63 179
50m: 52.63 100m: 1:50.63

20. De Schepper Nina GBZ/21122/11 NT 1:51.39 175
50m: 51.66 100m: 1:51.39

21. Waelput Amélie TSZ/21097/11 1:45.64 1:51.55 174
50m: 53.26 100m: 1:51.55

22. De Schepper Zara GBZ/21123/11 NT 2:14.58 99
50m: 1:02.72 100m: 2:14.58

FF Steenbeke Lisse FFDDZZ/21042/11 1:43.71
FF Droessaert Zita FFZNA/21425/11 2:01.47

14 jaar

1. Waelput Elodie TSZ/21075/10 1:25.49 1:26.05 380
50m: 39.93 100m: 1:26.05

2. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:30.80 1:26.75 371
50m: 42.29 100m: 1:26.75

3. Claeys Amélie MEGA/21344/10 1:28.42 1:26.81 370
50m: 41.51 100m: 1:26.81

4. Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:26.57 1:28.66 347
50m: 41.48 100m: 1:28.66

5. Hebb Minne STW/21197/10 1:31.49 1:29.33 340
50m: 42.24 100m: 1:29.33

6. De Witte Fien GBZ/21103/10 1:32.73 1:29.50 338
50m: 41.90 100m: 1:29.50

7. Van Herpe Milly MEGA/21399/10 1:40.33 1:29.93 333
50m: 44.17 100m: 1:29.93
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Programmanr. 5, Meisjes, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 1:37.30 1:30.66 325
50m: 43.16 100m: 1:30.66

9. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:39.25 1:34.69 285
50m: 44.74 100m: 1:34.69

10. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:39.30 1:35.58 277
50m: 43.67 100m: 1:35.58

Hebb Laurine STW/21198/10 1:39.14 1:35.58 277
50m: 44.69 100m: 1:35.58

12. Hoeymans Elise FAST/21093/10 1:43.93 1:37.28 263
50m: 46.17 100m: 1:37.28

13. De Breuck Marie STW/21212/10 1:47.75 1:44.55 212
50m: 49.66 100m: 1:44.55

FF Beijnsberger Mare FFFAST/21119/10 1:41.68

15 - 16 jaar

1. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:20.51 1:24.58 400
50m: 39.78 100m: 1:24.58

2. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:27.93 1:26.80 370
50m: 40.43 100m: 1:26.80

3. Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:32.09 1:28.09 354
50m: 42.46 100m: 1:28.09

4. Dumont Mila MEGA/21335/09 1:32.50 1:29.93 333
50m: 42.50 100m: 1:29.93

5. Reychler Jinne ZNA/21342/09 1:31.91 1:31.17 320
50m: 42.76 100m: 1:31.17

6. Baeke Stine MEGA/21332/09 1:36.51 1:32.90 302
50m: 43.78 100m: 1:32.90

7. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:29.79 1:32.97 301
50m: 44.51 100m: 1:32.97

8. Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:36.76 1:34.59 286
50m: 44.92 100m: 1:34.59

9. Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 NT 1:36.23 272
50m: 44.40 100m: 1:36.23

10. Van De Walle Yoicka SWEM/21090/09 2:03.78 1:51.11 176
50m: 53.00 100m: 1:51.11

17 jaar en ouder

1. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 1:26.77 1:27.35 363
50m: 41.01 100m: 1:27.35
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Marius Mattis AST/11070/13 1:47.23 1:45.25 144
50m: 49.48 100m: 1:45.25

2. Van Gaver Sander FIRST/11295/13 1:46.72 1:46.42 140
50m: 50.60 100m: 1:46.42

3. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT 1:47.50 135
50m: 51.84 100m: 1:47.50

4. Boonen Karel FAST/11115/13 NT 1:49.94 127
50m: 52.29 100m: 1:49.94

5. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 NT 1:51.33 122
50m: 52.83 100m: 1:51.33

6. Grunewald Jasper DDZZ/11062/13 NT 1:55.03 110
50m: 55.33 100m: 1:55.03

7. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT 1:58.73 100
50m: 55.70 100m: 1:58.73

8. Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT 1:59.09 100
50m: 56.63 100m: 1:59.09

Cogen Alex STW/11244/13 NT 1:59.09 100
50m: 56.33 100m: 1:59.09

10. Van Daele Emile DDZZ/11054/13 NT 2:16.47 66
50m: 59.02 100m: 2:16.47

12 jaar

1. De Donder Thor ZNA/11376/12 1:37.58 1:34.06 202
50m: 48.13 100m: 1:34.06

2. Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 1:37.21 1:34.55 199
50m: 41.78 100m: 1:34.55

3. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:34.23 1:36.34 188
50m: 46.31 100m: 1:36.34

4. Van Goethem Arthur STW/11247/12 NT 1:38.41 177
50m: 45.97 100m: 1:38.41

5. Karer Malik TSZ/11099/12 1:41.04 1:39.22 172
50m: 46.62 100m: 1:39.22

6. Van Daele Nand FAST/11106/12 1:50.22 1:44.36 148
50m: 47.83 100m: 1:44.36

Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 1:48.78 1:44.36 148
50m: 49.67 100m: 1:44.36

8. Heynze Lasse SWEM/11077/12 1:54.28 1:47.84 134
50m: 50.89 100m: 1:47.84

De Ridder Leon ZNA/11410/12 1:50.70 1:47.84 134
50m: 50.54 100m: 1:47.84

10. Van Oevelen Noah GBZ/31121/12 NT 1:49.55 128
50m: 49.19 100m: 1:49.55

11. Martens Ywein STW/11237/12 1:57.26 1:50.35 125
50m: 51.27 100m: 1:50.35
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Dumont Siebe MEGA/11430/12 NT 1:55.21 110
50m: 53.86 100m: 1:55.21

13. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 1:55.37 1:57.33 104
50m: 53.66 100m: 1:57.33

14. De Regge Matteo FAST/11113/12 2:12.14 2:00.37 96
50m: 59.36 100m: 2:00.37

15. Mertens Xenne FAST/11122/12 NT 2:05.79 84
50m: 1:00.65 100m: 2:05.79

dis Van Nieuwenhuyze Lukas disFAST/11128/12 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF De Doncker Milan FFFAST/11123/12 NT
FF Lievens Vince FFMEGA/21443/12 NT

13 jaar

1. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:17.91 1:18.01 355
50m: 36.56 100m: 1:18.01

2. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:30.69 1:28.28 245
50m: 41.18 100m: 1:28.28

3. Bourdiaudhy Thibau STW/11221/11 1:34.20 1:32.35 214
50m: 43.18 100m: 1:32.35

4. Verhagen Toon STW/11223/11 1:36.87 1:38.34 177
50m: 46.10 100m: 1:38.34

5. Quaghebeur Stan STW/11218/11 1:41.07 1:40.22 167
50m: 46.95 100m: 1:40.22

6. Pollet Milo MEGA/11423/11 NT 1:41.86 159
50m: 48.58 100m: 1:41.86

7. Casier Jarne FAST/11009/11 1:48.83 1:44.90 146
50m: 49.87 100m: 1:44.90

8. El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 2:03.52 1:49.55 128
50m: 50.42 100m: 1:49.55

9. Osselaer Elano ZNA/11371/11 2:12.45 1:51.15 123
50m: 51.49 100m: 1:51.15

10. Haeck Rune SWEM/11110/11 NT 1:53.80 114
50m: 53.84 100m: 1:53.80

14 jaar

1. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 1:25.35 1:23.40 291
50m: 39.51 100m: 1:23.40

2. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:25.77 1:24.16 283
50m: 40.28 100m: 1:24.16

3. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 NT 1:30.66 226
50m: 41.48 100m: 1:30.66

4. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 1:48.15 1:31.26 222
50m: 43.20 100m: 1:31.26

5. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:35.44 1:34.82 198
50m: 45.22 100m: 1:34.82

6. Rosiers Mathias MEGA/11424/10 NT 1:37.41 182
50m: 47.03 100m: 1:37.41
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:42.91 1:40.89 164
50m: 48.33 100m: 1:40.89

FF Van Raemdonck Siebe FFSWEM/11076/10 1:40.57

15 - 16 jaar

1. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:15.41 1:15.31 395
50m: 34.93 100m: 1:15.31

2. Roels Robin MEGA/11203/08 1:17.70 1:15.53 392
50m: 35.50 100m: 1:15.53

3. Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:24.72 1:21.79 308
50m: 37.69 100m: 1:21.79

4. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 1:25.79 1:23.10 294
50m: 39.97 100m: 1:23.10

5. Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:26.26 1:24.75 277
50m: 40.08 100m: 1:24.75

6. Coutant Yarne MEGA/11367/08 1:34.73 1:25.06 274
50m: 39.90 100m: 1:25.06

7. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 1:30.74 1:25.29 272
50m: 39.37 100m: 1:25.29

8. De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 1:25.40 1:26.12 264
50m: 39.71 100m: 1:26.12

9. De Smaele Cairanne ZNA/11341/08 1:26.35 1:26.81 258
50m: 40.43 100m: 1:26.81

10. Taelman Yann SWEM/11084/09 1:35.41 1:31.49 220
50m: 43.22 100m: 1:31.49

17 jaar en ouder

1. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 1:13.10 1:11.04 471
50m: 33.12 100m: 1:11.04

2. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:19.16 1:19.24 339
50m: 36.94 100m: 1:19.24

3. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 1:21.19 1:21.14 316
50m: 37.83 100m: 1:21.14

4. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:24.11 1:21.78 308
50m: 38.56 100m: 1:21.78

5. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:29.28 1:27.31 253
50m: 41.26 100m: 1:27.31

6. Thys Senne SWEM/11064/07 1:47.38 1:30.09 231
50m: 42.78 100m: 1:30.09
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 7 100m rugslag 9 - 10 jaar
14/01/2024 - 15:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Wullaert Liese STW/21246/15 NT 1:54.00 111
50m: 59.88 100m: 1:54.00

10 jaar, Jongens

1. Vanderschaeghe Daan SWEM/11088/14 NT 1:40.03 112
50m: 47.96 100m: 1:40.03

2. Heynze Otis SWEM/11102/14 NT 1:43.18 102
50m: 50.58 100m: 1:43.18

10 jaar, Meisjes

1. De Bie Lize FIRST/21307/14 1:36.68 1:34.39 196
50m: 44.97 100m: 1:34.39

2. Derre Fleur TSZ/21101/14 NT 1:35.91 187
50m: 46.74 100m: 1:35.91

3. Govaerts Camille SWEM/21087/14 NT 1:39.68 166
50m: 51.04 100m: 1:39.68

4. Brys Baron Yvonne MEGA/21448/14 NT 1:43.83 147
50m: 51.54 100m: 1:43.83

5. Van de Vyvere Lena STW/21234/14 NT 1:46.71 136
50m: 51.84 100m: 1:46.71

6. Van den Heuvel Aude TSZ/21098/14 NT 1:46.91 135
50m: 52.86 100m: 1:46.91

7. Van Goethem Lotte SWEM/21091/14 NT 1:49.24 126
50m: 54.26 100m: 1:49.24

8. Van De Walle Nimke SWEM/21104/14 NT 1:49.85 124
50m: 53.80 100m: 1:49.85

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 15:54 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Smet Amélie STW/21217/13 1:28.16 1:25.39 265
50m: 41.72 100m: 1:25.39

2. Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:43.48 1:40.41 163
50m: 48.91 100m: 1:40.41

3. Menu Nina FIRST/21330/13 NT 1:41.13 159
50m: 48.15 100m: 1:41.13

4. Jacob Emma ZNA/21412/13 NT 1:43.86 147
50m: 51.68 100m: 1:43.86

5. Windhey Fien SWEM/21093/13 2:00.56 1:50.27 123
50m: 54.45 100m: 1:50.27

6. Thielemans Maxine SWEM/21089/13 2:04.64 1:50.82 121
50m: 54.00 100m: 1:50.82
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Van der Plas Lotte disMEGA/21393/13 1:31.08
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. Eelbode Emelie ZNA/21374/12 1:19.04 1:16.84 364
50m: 38.45 100m: 1:16.84

2. Claeys Romee MEGA/21446/12 NT 1:32.01 212
50m: 44.14 100m: 1:32.01

3. Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 NT 1:32.90 206
50m: 44.80 100m: 1:32.90

4. Daem Hannelise FIRST/21308/12 1:32.98 1:33.82 200
50m: 45.13 100m: 1:33.82

5. De Schuyter Mona DDZZ/21061/12 NT 1:37.97 175
50m: 46.61 100m: 1:37.97

6. Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 NT 1:45.38 141
50m: 50.80 100m: 1:45.38

7. Hens Stien FIRST/21324/12 NT 1:47.08 134
50m: 51.60 100m: 1:47.08

8. Mortier Alix MEGA/21442/12 NT 1:51.02 120
50m: 54.00 100m: 1:51.02

dis Storme Ieme disFIRST/21270/12 1:26.13
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Potier Jolie FFMEGa/21398/12 1:22.21

13 jaar

1. Stessens Emma-Louise TSZ/21065/11 1:13.58 1:13.81 411
50m: 36.08 100m: 1:13.81

2. Vanierschot Nora HZS/21214/11 1:23.69 1:20.91 312
50m: 39.89 100m: 1:20.91

3. Wullaert Fien STW/21220/11 1:23.11 1:21.54 305
50m: 40.59 100m: 1:21.54

4. De Brabander Celeste STW/21200/11 1:29.10 1:26.74 253
50m: 42.15 100m: 1:26.74

5. Taelman Yade SWEM/21085/11 1:27.22 1:27.19 249
50m: 48.18 100m: 1:27.19

6. Droeshoudt Fleur ZNA/21380/11 1:42.84 1:28.73 236
50m: 42.98 100m: 1:28.73

7. Van Daele Josefien STW/21204/11 1:34.67 1:29.22 232
50m: 43.33 100m: 1:29.22

8. Colpaert Julie SWEM/21071/11 1:46.08 1:30.43 223
50m: 45.02 100m: 1:30.43

9. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 NT 1:31.15 218
50m: 42.41 100m: 1:31.15

10. Claeys Elise MEGA/21429/11 1:35.01 1:31.60 215
50m: 45.26 100m: 1:31.60

11. Cowie Lore SWEM/21070/11 1:42.57 1:34.91 193
50m: 46.53 100m: 1:34.91
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 8, Meisjes, 100m rugslag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Waelput Amélie TSZ/21097/11 NT 1:40.41 163
50m: 48.47 100m: 1:40.41

13. Van Daele Marion DDZZ/21053/11 1:41.74 1:43.24 150
50m: 51.07 100m: 1:43.24

Vanderschaeghe Ella SWEM/21074/11 1:43.26 1:43.24 150
50m: 49.71 100m: 1:43.24

dis Vandekerckhove Fran disDDZZ/21047/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Claeys Sabrina disMEGA/21440/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Ottoy Lili disZDKK/21017/11 1:35.14
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Droessaert Zita FFZNA/21425/11 1:48.10

14 jaar

1. De Decker Febe MEGA/21363/10 1:14.41 1:16.43 370
50m: 37.63 100m: 1:16.43

2. Schelfaut Nell TSZ/21056/10 1:19.47 1:18.78 338
50m: 38.17 100m: 1:18.78

3. Hebb Laurine STW/21198/10 1:21.98 1:18.93 336
50m: 38.58 100m: 1:18.93

4. Van Herpe Milly MEGA/21399/10 1:26.72 1:25.07 268
50m: 44.73 100m: 1:25.07

dis Van Laere Ella disSWEM/21072/10 1:28.26
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

15 - 16 jaar

1. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 1:12.32 1:14.04 407
50m: 36.44 100m: 1:14.04

2. Delporte Lotte STW/21156/09 1:14.86 1:16.43 370
50m: 37.65 100m: 1:16.43

3. Vinck Elise GBZ/21090/08 1:21.87 1:19.89 324
50m: 38.68 100m: 1:19.89

4. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:18.16 1:20.05 322
50m: 38.84 100m: 1:20.05

5. Verhulst Jente STW/21179/08 1:22.57 1:21.25 308
50m: 39.83 100m: 1:21.25

6. Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 1:22.44 1:22.29 296
50m: 39.59 100m: 1:22.29

7. Sanders Juliette MEGA/21258/09 1:24.06 1:23.40 285
50m: 41.13 100m: 1:23.40

8. Reychler Jinne ZNA/21342/09 1:32.09 1:25.31 266
50m: 40.91 100m: 1:25.31

9. Verhulst Amber STW/21193/08 1:25.58 1:26.24 257
50m: 42.56 100m: 1:26.24

10. Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 1:28.53 1:29.00 234
50m: 42.89 100m: 1:29.00
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 8, Dames, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. Loontjens Lisa MEGA/21426/07 1:18.71 1:18.26 345
50m: 38.05 100m: 1:18.26

2. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:21.91 1:18.55 341
50m: 38.48 100m: 1:18.55

3. Haentjens Yuna SWEM/21098/06 1:18.66 1:19.05 334
50m: 38.70 100m: 1:19.05

4. Thomas Lena STW/21142/06 1:20.53 1:22.00 299
50m: 39.96 100m: 1:22.00

5. Lietar Laurine STW/21126/07 1:24.53 1:22.39 295
50m: 40.47 100m: 1:22.39

6. De Vlaminck Alizé ZDKK/21006/07 1:24.69 1:24.38 275
50m: 41.22 100m: 1:24.38

7. Snoeck Hannelore MEGA./21432/071:24.38 1:25.30 266
50m: 41.46 100m: 1:25.30

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:12 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Boonen Karel FAST/11115/13 1:31.90 1:26.53 174
50m: 42.25 100m: 1:26.53

2. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 NT 1:28.66 161
50m: 45.17 100m: 1:28.66

3. Verfaillie Julius MEGA/21445/13 NT 1:31.10 149
50m: 43.34 100m: 1:31.10

4. Sorgeloos Vincent AST/11069/13 1:44.84 1:38.13 119
50m: 48.81 100m: 1:38.13

5. Haegeman Briek MEGA/11427/13 NT 1:40.70 110
50m: 49.61 100m: 1:40.70

dis Van Daele Emile disDDZZ/11054/13 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

12 jaar

1. Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 1:32.66 1:27.33 169
50m: 42.63 100m: 1:27.33

2. Ter-Eganyan Arman ZNA/11415/12 NT 1:31.67 146
50m: 44.51 100m: 1:31.67

3. Heynze Lasse SWEM/11077/12 1:45.13 1:33.90 136
50m: 46.33 100m: 1:33.90

4. Verfaillie Batist MEGA/21444/12 NT 1:36.96 123
50m: 45.24 100m: 1:36.96

5. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 NT 1:45.67 95
50m: 51.18 100m: 1:45.67

dis Dumont Siebe disMEGA/11430/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 9, Jongens, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Lievens Vince disMEGA/21443/12 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 jaar

1. Tayyem Abdo-almallek HZS/11248/11 1:20.08 1:13.38 285
50m: 35.97 100m: 1:13.38

2. Schrauwen Bjarne TSZ/11058/11 1:14.89 1:14.77 270
50m: 36.15 100m: 1:14.77

3. Sciacca Leandro TSZ/11064/11 1:25.41 1:20.77 214
50m: 39.92 100m: 1:20.77

4. Thys Gerben STW/11215/11 1:37.12 1:34.73 132
50m: 47.75 100m: 1:34.73

dis Ploem Tristan disDDZZ/11050/11 1:35.77
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Vermeulen Daan disMEGA/21441/11 NT
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Bourdiaudhy Thibau disSTW/11221/11 1:25.13
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

14 jaar

1. De Clercq Guust FIRST/11291/10 1:14.62 1:12.83 292
50m: 35.83 100m: 1:12.83

2. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 NT 1:20.95 212
50m: 39.49 100m: 1:20.95

3. Ongena Thibault DDZZ/11063/10 NT 1:32.61 142
50m: 44.50 100m: 1:32.61

dis De Witte Juul disZNA/11336/10 1:23.02
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP

15 - 16 jaar

1. Roels Robin MEGA/11203/08 1:11.82 1:12.82 292
50m: 35.16 100m: 1:12.82

2. Roels Ruben MEGA/11204/08 1:15.05 1:13.57 283
50m: 35.61 100m: 1:13.57

3. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:21.15 1:16.06 256
50m: 37.14 100m: 1:16.06

4. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:16.54 1:16.13 255
50m: 36.63 100m: 1:16.13

5. Van Acker Stan FIRST/11257/08 1:19.05 1:18.31 235
50m: 37.36 100m: 1:18.31

De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 1:17.78 1:18.31 235
50m: 37.38 100m: 1:18.31

7. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 1:20.90 1:19.02 228
50m: 38.27 100m: 1:19.02

8. Seeuws Doron ZDKK/11001/08 1:21.25 1:20.44 216
50m: 38.12 100m: 1:20.44

9. Taelman Yann SWEM/11084/09 1:30.71 1:26.53 174
50m: 43.08 100m: 1:26.53
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 9, Heren, 100m rugslag

17 jaar en ouder

1. de Mul Tom MEGA/11198/05 1:04.71 1:02.61 459
50m: 30.03 100m: 1:02.61

2. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 1:06.76 1:06.49 384
50m: 32.74 100m: 1:06.49

3. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 1:08.77 1:08.22 355
50m: 33.13 100m: 1:08.22

Programmanr. 10 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:23 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13 jaar

1. Gaudaen Maud TSZ/21070/11 1:21.02 1:17.22 342
50m: 36.28 100m: 1:17.22

2. Thewissen Mirthe HZS/21212/11 1:27.93 1:21.08 296
50m: 37.40 100m: 1:21.08

3. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:40.00 1:21.64 290
50m: 37.67 100m: 1:21.64

4. Verleysen Noa HZS/21233/11 1:25.73 1:22.66 279
50m: 38.32 100m: 1:22.66

5. Copermans Sam HZS/21247/11 1:34.31 1:25.12 256
50m: 38.05 100m: 1:25.12

6. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 NT 1:27.19 238
50m: 39.02 100m: 1:27.19

14 jaar

1. Van Bunder Amy TSZ/21092/10 NT 1:16.01 359
50m: 34.69 100m: 1:16.01

2. Hottinger Nyah GBZ/21110/10 1:26.92 1:20.87 298
50m: 44.41 100m: 1:20.87

3. Hebb Minne STW/21197/10 1:34.71 1:22.97 276
50m: 38.48 100m: 1:22.97

4. Hoebeeck Tinne ZNA/21330/10 1:27.25 1:26.64 242
50m: 39.67 100m: 1:26.64

5. De Witte Fien GBZ/21103/10 NT 1:27.89 232
50m: 41.36 100m: 1:27.89

6. Filimonov Vlada SWEM/21100/10 1:36.61 1:28.16 230
50m: 40.59 100m: 1:28.16

7. Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 1:32.95 1:30.37 213
50m: 41.38 100m: 1:30.37

8. Osselaer Kato ZNA/21337/10 NT 1:33.16 195
50m: 42.27 100m: 1:33.16

9. Hoeymans Elise FAST/21093/10 NT 1:40.80 154
50m: 45.31 100m: 1:40.80

10. Bonnier Charlène FAST/21033/10 1:51.95 1:44.23 139
50m: 41.06 100m: 1:44.23

FF Beijnsberger Mare FFFAST/21119/10 NT
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 10, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. Van Puyvelde Emma GBZ/21069/08 1:20.40 1:16.66 350
50m: 35.77 100m: 1:16.66

2. Thielman Paulien GBZ/21101/09 NT 1:18.31 328
50m: 36.39 100m: 1:18.31

3. Petereyns Lieke DDZZ/21031/08 1:18.20 1:22.58 280
50m: 37.64 100m: 1:22.58

4. Van Havere Anne GBZ/21105/09 1:34.44 1:29.54 219
50m: 41.24 100m: 1:29.54

FF Vanderbeke Hasse FFAST/21052/08 NT

17 jaar en ouder

1. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:23.84 1:16.23 356
50m: 35.19 100m: 1:16.23

Programmanr. 11 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

12 jaar

1. Hoefman Hannes STW/11222/12 1:37.30 1:29.20 153
50m: 41.52 100m: 1:29.20

2. De Donder Thor ZNA/11376/12 1:44.40 1:40.02 109
50m: 46.30 100m: 1:40.02

3. Van Daele Nand FAST/11106/12 NT 1:44.16 96
50m: 47.21 100m: 1:44.16

13 jaar

1. Quaghebeur Stan STW/11218/11 1:52.73 1:42.59 101
50m: 44.16 100m: 1:42.59

dis Wojciula Tymon disZNA/11416/11 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Casier Jarne disFAST/11009/11 1:49.09
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

14 jaar

1. Michiels Sibe TSZ/11052/10 1:17.85 1:15.47 253
50m: 34.47 100m: 1:15.47

2. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 NT 1:21.92 198
50m: 36.72 100m: 1:21.92

3. Ben Ayad Naoufal STW/11207/10 NT 1:28.29 158
50m: 38.46 100m: 1:28.29

4. Van Neer Lowiek SWEM/11069/10 NT 1:29.55 151
50m: 42.20 100m: 1:29.55

5. Fouquet Yehro FAST/11063/10 1:35.18 1:32.18 139
50m: 40.89 100m: 1:32.18

6. Bonnarens Dries FAST/11032/10 1:51.11 1:41.82 103
50m: 47.04 100m: 1:41.82
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 11, Jongens, 100m vlinderslag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Lauwaert Jools disFAST/11023/10 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF Beernaert Daan FFFIRST/11314/10 1:26.67

15 - 16 jaar

1. Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:12.22 1:10.75 308
50m: 32.36 100m: 1:10.75

2. Vanoppen Mathias HZS/11151/09 1:11.66 1:10.97 305
50m: 33.06 100m: 1:10.97

3. Van den Broeck Lukas ZNA/11197/08 1:26.41 1:18.38 226
50m: 36.27 100m: 1:18.38

4. Hemelsoet Eben DDZZ/11035/08 1:25.56 1:21.24 203
50m: 35.71 100m: 1:21.24

5. De ryck Seppe GBZ/11107/09 NT 1:22.01 197
50m: 38.07 100m: 1:22.01

6. Coutant Yarne MEGA/11367/08 1:38.94 1:24.95 177
50m: 38.92 100m: 1:24.95

7. Van Peteghem Stan SWEM/11067/08 1:27.79 1:25.01 177
50m: 38.74 100m: 1:25.01

17 jaar en ouder

1. Rosiers Nicolas MEGA/31368/07 1:20.94 1:13.24 277
50m: 32.80 100m: 1:13.24

2. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:22.58 1:18.38 226
50m: 35.67 100m: 1:18.38

Programmanr. 12 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:37 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Van Bunder Inez TSZ/21091/13 1:12.10 1:11.63 345
50m: 33.80 100m: 1:11.63

2. Bogaert Hanne FIRST/21306/13 1:24.52 1:24.41 210
50m: 39.63 100m: 1:24.41

3. Beulens Lotte FIRST/21305/13 1:34.74 1:25.17 205
50m: 40.95 100m: 1:25.17

4. Menu Nina FIRST/21330/13 NT 1:26.22 197
50m: 39.81 100m: 1:26.22

5. Vander Meer Noor HZS/21282/13 1:32.36 1:28.06 185
50m: 42.73 100m: 1:28.06

6. Van Giel Roos STW/21245/13 NT 1:34.43 150
50m: 43.28 100m: 1:34.43

7. Van Lierde Roos FAST/21110/13 1:35.84 1:39.19 130
50m: 47.20 100m: 1:39.19

8. Deryck Margot TSZ/21100/13 NT 1:43.44 114
50m: 47.74 100m: 1:43.44
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Neer Babette SWEM/21092/13 1:50.88 1:46.91 103
50m: 47.85 100m: 1:46.91

12 jaar

1. Verluyten Niene TSZ/41093/12 1:08.26 1:08.05 402
50m: 32.64 100m: 1:08.05

2. De Smet Lily ZDKK/21010/12 1:08.83 1:09.65 375
50m: 33.45 100m: 1:09.65

3. Bayens Nina ZDKK/21014/12 1:10.04 1:10.01 369
50m: 33.64 100m: 1:10.01

4. Debrabandere Leonie TSZ/21071/12 1:10.18 1:10.60 360
50m: 34.09 100m: 1:10.60

5. Verhulst Noor STW/21219/12 1:16.44 1:17.00 277
50m: 36.74 100m: 1:17.00

6. Lefebre Elena GBZ/21126/12 NT 1:20.83 240
50m: 37.31 100m: 1:20.83

7. Badidi Chahd ZNA/21442/12 1:43.52 1:23.87 215
50m: 38.55 100m: 1:23.87

8. Velghe Lauren FIRST/21331/12 NT 1:24.57 209
50m: 40.44 100m: 1:24.57

9. Claeys Romee MEGA/21446/12 NT 1:24.65 209
50m: 39.95 100m: 1:24.65

10. Delagrange Cézanne MEGA/21428/12 1:32.35 1:25.58 202
50m: 39.87 100m: 1:25.58

11. Fouquet Moyha FAST/21117/12 1:26.90 1:26.40 196
50m: 40.87 100m: 1:26.40

12. Nevejans Juliette DDZZ/21059/12 NT 1:28.70 181
50m: 40.86 100m: 1:28.70

13. De Schuyter Mona DDZZ/21061/12 NT 1:30.00 174
50m: 42.83 100m: 1:30.00

14. Van Nieuwenhuyse Lotte ZNA/21414/12 NT 1:31.19 167
50m: 42.03 100m: 1:31.19

15. Mertens Xiana FAST/21121/12 1:33.94 1:32.66 159
50m: 44.42 100m: 1:32.66

16. Regniers Marit DDZZ/21046/12 NT 1:33.04 157
50m: 43.89 100m: 1:33.04

17. De Vlaminck Selia ZDKK/21023/12 1:37.38 1:34.57 150
50m: 43.39 100m: 1:34.57

18. De Mey Aurora SWEM/21106/12 NT 1:34.86 148
50m: 43.68 100m: 1:34.86

19. Audenaert Fien SWEM/21105/12 NT 1:36.97 139
50m: 43.73 100m: 1:36.97

20. Mortier Alix MEGA/21442/12 NT 1:52.74 88
50m: 54.84 100m: 1:52.74

FF Potier Jolie FFMEGa/21398/12 1:14.31
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 12, Dames, 100m vrije slag

13 jaar

1. Malfait Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 1:07.53 1:05.14 459
50m: 31.80 100m: 1:05.14

2. Sargesjan Nala HZS/21232/11 1:05.61 1:05.16 458
50m: 31.70 100m: 1:05.16

3. Vandekerckhove Fran DDZZ/21047/11 1:16.88 1:10.59 360
50m: 34.76 100m: 1:10.59

4. Vander Meer Amber HZS/21209/11 1:13.93 1:13.56 318
50m: 35.38 100m: 1:13.56

5. Bullen Lotte ZDKK/21013/11 1:17.50 1:14.49 306
50m: 36.41 100m: 1:14.49

6. Van Ooteghem Kyana FAST/21095/11 1:16.07 1:15.58 293
50m: 35.76 100m: 1:15.58

7. Van Hul Emma STW/21242/11 1:17.61 1:16.22 286
50m: 36.48 100m: 1:16.22

8. Guldemont Nell ZDKK/21030/11 1:20.20 1:18.46 262
50m: 37.59 100m: 1:18.46

9. Droeshoudt Fleur ZNA/21380/11 1:27.60 1:19.57 251
50m: 38.90 100m: 1:19.57

10. Punzo Michelle STW/21238/11 1:18.16 1:19.59 251
50m: 37.97 100m: 1:19.59

11. Van Dorpe Ada ZNA/21372/11 1:22.64 1:21.53 234
50m: 37.87 100m: 1:21.53

12. Claeys Sabrina MEGA/21440/11 NT 1:23.90 214
50m: 40.27 100m: 1:23.90

13. Ringoot Silana GBZ/21125/11 NT 1:25.48 203
50m: 40.52 100m: 1:25.48

14. Kemseke Jenne ZNA/21378/11 1:36.87 1:29.15 179
50m: 41.78 100m: 1:29.15

15. De Schepper Nina GBZ/21122/11 NT 1:29.63 176
50m: 42.63 100m: 1:29.63

16. Deblauwe Hanne GBZ/21120/11 NT 1:31.16 167
50m: 41.84 100m: 1:31.16

17. D'Hondt Line GBZ/21124/11 NT 1:36.50 141
50m: 46.02 100m: 1:36.50

18. De Schepper Zara GBZ/21123/11 NT 1:45.19 109
50m: 48.71 100m: 1:45.19

dis Claeys Elise disMEGA/21429/11 1:24.16
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

FF Steenbeke Lisse FFDDZZ/21042/11 1:15.70

14 jaar

1. De Decker Febe MEGA/21363/10 1:03.78 1:04.04 483
50m: 31.09 100m: 1:04.04

2. Van Herpe Milly MEGA/21399/10 1:06.04 1:04.53 472
50m: 32.17 100m: 1:04.53

3. Vanierschot Ella HZS/21192/10 1:05.83 1:05.53 450
50m: 32.00 100m: 1:05.53
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Ruyssinck Diede ZNA/21271/10 1:09.62 1:06.44 432
50m: 31.49 100m: 1:06.44

5. Cantré Emilie FIRST/21239/10 1:10.26 1:10.65 359
50m: 34.41 100m: 1:10.65

6. Claeys Amélie MEGA/21344/10 1:15.71 1:11.14 352
50m: 34.50 100m: 1:11.14

7. Hoeymans Elise FAST/21093/10 1:19.47 1:13.56 318
50m: 37.02 100m: 1:13.56

8. De Smaele Kenza FIRST/21240/10 1:11.29 1:13.63 317
50m: 35.58 100m: 1:13.63

9. Vereecken Lara GBZ/21106/10 1:14.66 1:15.10 299
50m: 35.43 100m: 1:15.10

10. De Groote Liesl ZDKK/21018/10 1:17.51 1:15.56 294
50m: 36.26 100m: 1:15.56

11. Cornelis Nena ZNA/21270/10 1:15.03 1:17.43 273
50m: 36.53 100m: 1:17.43

12. De Breuck Marie STW/21212/10 1:16.09 1:18.24 264
50m: 37.52 100m: 1:18.24

13. Anseeuw Lieze MEGA/21343/10 1:18.71 1:18.42 263
50m: 38.11 100m: 1:18.42

14. Van Hauwermeiren Emma DZO/21174/10 1:16.62 1:18.62 261
50m: 38.36 100m: 1:18.62

15. Van Laere Ella SWEM/21072/10 1:23.39 1:28.01 186
50m: 41.48 100m: 1:28.01

15 - 16 jaar

1. Delporte Lotte STW/21156/09 1:04.74 1:05.58 449
50m: 31.84 100m: 1:05.58

2. Steenbeke Jinne DDZZ/21030/08 1:06.81 1:06.62 429
50m: 32.30 100m: 1:06.62

3. Dumont Mila MEGA/21335/09 1:08.81 1:07.55 411
50m: 32.55 100m: 1:07.55

Verhulst Jente STW/21179/08 1:07.18 1:07.55 411
50m: 31.99 100m: 1:07.55

5. Roelandt Sien ZNA/21280/09 1:06.13 1:09.92 371
50m: 33.46 100m: 1:09.92

6. Vannieuwenhuyse Estée FIRST/21142/08 1:07.96 1:10.40 363
50m: 33.54 100m: 1:10.40

7. Sanders Juliette MEGA/21258/09 1:09.95 1:11.44 348
50m: 34.79 100m: 1:11.44

8. Storme Jade FIRST/21213/09 1:10.50 1:11.45 347
50m: 33.85 100m: 1:11.45

9. Chahbar Mayssam STW/21202/09 1:14.27 1:12.99 326
50m: 35.09 100m: 1:12.99

10. Van Den Berghe Zoë FIRST/21160/08 1:12.19 1:13.33 321
50m: 35.75 100m: 1:13.33

Baeke Stine MEGA/21332/09 1:14.01 1:13.33 321
50m: 35.44 100m: 1:13.33
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 12, Meisjes, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Verhulst Amber STW/21193/08 1:15.64 1:17.01 277
50m: 36.97 100m: 1:17.01

13. Bockaert Lentel DDZZ/21060/09 NT 1:17.22 275
50m: 37.68 100m: 1:17.22

14. Stockman Aiko ZNA/21268/08 1:13.19 1:18.83 259
50m: 38.11 100m: 1:18.83

15. Velieva Eliz FIRST/21322/09 1:18.54 1:20.48 243
50m: 37.59 100m: 1:20.48

16. Van De Walle Yoicka SWEM/21090/09 1:57.53 1:37.38 137
50m: 44.21 100m: 1:37.38

FF Ververken Zoé FFFIRST/21323/09 1:22.55

17 jaar en ouder

1. Loontjens Lisa MEGA/21426/07 1:04.22 1:04.95 463
50m: 31.36 100m: 1:04.95

2. Lietar Laurine STW/21126/07 1:06.16 1:06.00 441
50m: 32.53 100m: 1:06.00

3. De Backer Mirthe ZNA/21116/06 1:06.71 1:06.62 429
50m: 32.38 100m: 1:06.62

4. Thomas Lena STW/21142/06 1:10.57 1:09.78 373
50m: 34.13 100m: 1:09.78

5. Palmkoek Maite STW/21140/07 1:09.70 1:10.01 369
50m: 33.66 100m: 1:10.01

6. Snoeck Hannelore MEGA./21432/071:08.71 1:10.63 360
50m: 33.61 100m: 1:10.63

Programmanr. 13 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
14/01/2024 - 16:59 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Sciacca Emilio TSZ/11077/13 1:14.63 1:13.11 230
50m: 35.29 100m: 1:13.11

2. Boonen Karel FAST/11115/13 1:22.23 1:18.26 188
50m: 36.65 100m: 1:18.26

3. Van Gaver Sander FIRST/11295/13 1:18.11 1:19.00 182
50m: 37.36 100m: 1:19.00

4. Marius Mattis AST/11070/13 1:27.80 1:22.05 163
50m: 39.80 100m: 1:22.05

5. Van Braeckel Seppe FAST/11124/13 1:23.99 1:22.24 162
50m: 40.04 100m: 1:22.24

6. Verfaillie Julius MEGA/21445/13 NT 1:26.88 137
50m: 43.03 100m: 1:26.88

7. Hoeymans Cedric FAST/11125/13 NT 1:30.55 121
50m: 42.93 100m: 1:30.55

8. Grunewald Jasper DDZZ/11062/13 NT 1:31.69 116
50m: 42.59 100m: 1:31.69
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STW Wintermeeting 2024
Sinbad, 14/1/2024

Programmanr. 13, Jongens, 100m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Daele Emile DDZZ/11054/13 1:36.01 1:32.54 113
50m: 40.97 100m: 1:32.54

10. Cogen Alex STW/11244/13 NT 1:38.91 93
50m: 45.68 100m: 1:38.91

dis Haegeman Briek disMEGA/11427/13 NT
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Van Daele Nand FAST/11106/12 1:17.06 1:19.60 178
50m: 36.30 100m: 1:19.60

2. Borodiy Maxim ZNA/11465/12 1:22.40 1:19.82 177
50m: 35.61 100m: 1:19.82

3. Vernaillen Seppe ZDKK/11026/12 1:28.20 1:22.77 158
50m: 40.97 100m: 1:22.77

4. Bombeeck Mathias ZNA/11417/12 1:18.98 1:22.87 158
50m: 39.02 100m: 1:22.87

5. Karer Malik TSZ/11099/12 1:25.84 1:23.99 152
50m: 39.38 100m: 1:23.99

6. Vandeputte Wout TSZ/11079/12 1:25.83 1:25.55 143
50m: 41.82 100m: 1:25.55

7. Van Goethem Arthur STW/11247/12 NT 1:25.96 141
50m: 39.64 100m: 1:25.96

8. De Ridder Leon ZNA/11410/12 1:33.90 1:26.35 140
50m: 40.07 100m: 1:26.35

9. Verfaillie Batist MEGA/21444/12 NT 1:27.91 132
50m: 41.01 100m: 1:27.91

10. Seeuws Reinder ZDKK/11011/12 1:21.46 1:28.10 131
50m: 41.03 100m: 1:28.10

11. Lievens Vince MEGA/21443/12 NT 1:30.94 119
50m: 42.88 100m: 1:30.94

12. Van Nieuwenhuyze Lukas FAST/11128/12 NT 1:31.07 119
50m: 42.74 100m: 1:31.07

13. De Regge Matteo FAST/11113/12 1:37.02 1:33.72 109
50m: 43.37 100m: 1:33.72

14. Dumont Siebe MEGA/11430/12 1:43.06 1:36.87 99
50m: 44.38 100m: 1:36.87

15. Mertens Xenne FAST/11122/12 1:40.94 1:43.25 81
50m: 48.14 100m: 1:43.25

dis Van Oevelen Noah disGBZ/31121/12 NT
SW 4.4 - valse start

dis Martens Ywein disSTW/11237/12 NT
SW 4.4 - valse start

FF De Doncker Milan FFFAST/11123/12 NT
FF Aerens Jef FFTSZ/11062/12 1:13.53
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Programmanr. 13, Heren, 100m vrije slag

13 jaar

1. Wojciula Tymon ZNA/11416/11 1:10.15 1:08.71 277
50m: 33.89 100m: 1:08.71

2. Vanhavere Daan STW/11229/11 1:11.24 1:12.96 232
50m: 33.94 100m: 1:12.96

3. De Backer Rune ZNA/11329/11 1:15.69 1:15.89 206
50m: 34.89 100m: 1:15.89

4. Verhagen Toon STW/11223/11 1:16.87 1:18.03 189
50m: 37.34 100m: 1:18.03

5. Ploem Tristan DDZZ/11050/11 1:24.63 1:20.56 172
50m: 37.21 100m: 1:20.56

6. El Bouazzaoui Amine STW/11236/11 1:22.14 1:22.01 163
50m: 37.26 100m: 1:22.01

7. Vermeulen Daan MEGA/21441/11 NT 1:22.69 159
50m: 39.05 100m: 1:22.69

8. Pollet Milo MEGA/11423/11 NT 1:24.07 151
50m: 41.53 100m: 1:24.07

9. Osselaer Elano ZNA/11371/11 1:23.50 1:27.90 132
50m: 40.43 100m: 1:27.90

10. Haeck Rune SWEM/11110/11 NT 1:32.36 114
50m: 44.40 100m: 1:32.36

FF Boel Liam FFTSZ/11082/11 1:16.07
FF Schrauwen Bjarne FFTSZ/11058/11 1:07.38

14 jaar

1. Ploem Aaron DDZZ/11051/10 1:12.31 1:08.05 286
50m: 32.86 100m: 1:08.05

2. El boujaddayni Daoud TSZ/11057/10 1:08.96 1:08.80 276
50m: 33.09 100m: 1:08.80

3. De Witte Juul ZNA/11336/10 1:19.98 1:08.89 275
50m: 33.73 100m: 1:08.89

4. Verhaevert Nan ZNA/11328/10 1:10.87 1:09.28 271
50m: 33.71 100m: 1:09.28

5. Rosiers Mathias MEGA/11424/10 1:14.98 1:10.22 260
50m: 33.74 100m: 1:10.22

6. Lauwaert Jools FAST/11023/10 1:20.13 1:13.00 231
50m: 34.99 100m: 1:13.00

7. Ongena Thibault DDZZ/11063/10 NT 1:21.59 165
50m: 37.66 100m: 1:21.59

FF Van Raemdonck Siebe FFSWEM/11076/10 1:22.98

15 - 16 jaar

1. Vidts Brecht ZNA/11282/08 59.04 57.71 469
50m: 27.44 100m: 57.71

2. Caudron Xibe ZNA/11331/08 1:01.90 1:01.55 386
50m: 29.22 100m: 1:01.55

3. Catry Gaetan ZNA/11253/09 1:01.54 1:02.41 370
50m: 29.19 100m: 1:02.41
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Programmanr. 13, Jongens, 100m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

4. Roels Ruben MEGA/11204/08 1:03.04 1:02.43 370
50m: 30.32 100m: 1:02.43

5. Roels Robin MEGA/11203/08 1:03.94 1:02.54 368
50m: 29.97 100m: 1:02.54

6. Teerlinck Klaas ZNA/11358/09 1:05.61 1:03.05 359
50m: 30.26 100m: 1:03.05

7. Van Raemdonck Camu FIRST/11211/09 1:03.88 1:04.17 341
50m: 31.39 100m: 1:04.17

8. Quanten Xander GBZ/11092/08 1:05.90 1:04.67 333
50m: 30.68 100m: 1:04.67

9. Ahallal Adam ZNA/11274/09 1:10.12 1:06.27 309
50m: 32.20 100m: 1:06.27

10. Dekyvere Mathias ZDKK/11015/09 1:05.39 1:06.29 309
50m: 32.02 100m: 1:06.29

11. De Smaele Cairanne ZNA/11341/08 1:07.13 1:07.58 292
50m: 32.52 100m: 1:07.58

12. De Schuyter Mathis DDZZ/11055/09 NT 1:08.60 279
50m: 33.00 100m: 1:08.60

13. Dejaeghere Mathijs FIRST/11259/09 1:10.60 1:09.63 267
50m: 33.30 100m: 1:09.63

Seeuws Doron ZDKK/11001/08 1:13.45 1:09.63 267
50m: 33.32 100m: 1:09.63

15. Van Acker Stan FIRST/11257/08 1:09.71 1:10.62 255
50m: 32.78 100m: 1:10.62

16. Van Den Abbeele Toon DZO/11216/09 1:14.33 1:15.49 209
50m: 38.17 100m: 1:15.49

17. De Witte Niels GBZ/11102/09 1:13.81 1:15.86 206
50m: 37.08 100m: 1:15.86

17 jaar en ouder

1. de Mul Tom MEGA/11198/05 53.93 54.36 561
50m: 25.94 100m: 54.36

2. Seeuws Lander ZDKK/11002/06 56.87 56.97 487
50m: 26.64 100m: 56.97

3. Van De Vijver Niels SWEM/11049/07 58.18 58.00 462
50m: 27.73 100m: 58.00

4. Roegis Jonas MEGA/11365/07 1:03.01 1:00.95 398
50m: 29.24 100m: 1:00.95

5. Lauwaert Arne FIRST/11172/07 59.54 1:01.11 395
50m: 29.69 100m: 1:01.11

6. Mertens Xennon FAST/11038/07 1:02.12 1:01.58 386
50m: 29.86 100m: 1:01.58

7. Janssens Noah DZO/11162/06 1:00.25 1:01.84 381
50m: 29.25 100m: 1:01.84

8. Van Daele Gilles GBZ/11077/06 1:04.13 1:04.17 341
50m: 31.05 100m: 1:04.17

9. Thys Senne SWEM/11064/07 1:06.06 1:07.21 296
50m: 33.27 100m: 1:07.21


